CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
	Kính gửi :
	Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Xây dựng TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là (chữ in hoa) …………………..…..……….Ngày sinh…/…../…..….Giới tính………….
Nơi sinh:………...………………………………………………………………………………..
Khóa học : .……………..…… Lớp: ………….………. Mã số sinh viên :……..………………

Trình độ đào tạo: …………………………...……………. Hệ: ………………………………...

Ngành, chuyên ngành :…………...………………………………………………….…………...
Số điện thoại:…...………………...……… Email:………………………………………………
 Hiện nay tôi đã hoàn thành các môn học theo quy định trong chương trình đào tạo của
Nhà trường, vì vậy tôi làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng  ….năm …..
Tôi cam đoan đã đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp theo Quy chế đào tạo.
Xin chân thành cám ơn!
	DUYỆT CỦA TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
	TP. Hồ Chí Minh, ngày… tháng…..năm ……                                                                                       Người viết đơn                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN NHẬN

Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Xây dựng TP. Hồ Chí Minh

 Đã nhận đơn xin xét tốt nghiệp tháng  ……năm ……..
Của: …………………………………………………………………………...…………………
Lớp: …………………………………………………….. Số điện thoại: …………….…………
	Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có Bảng điểm toàn khóa học.

Website: phongdaotao.hcc2.edu.vn
	TP. Hồ Chí Minh, ngày …..tháng…..năm ……….
Người nhận đơn

BM9/PĐT